债券简称:11中国泛海债02

债券简称:11 泛海 02

债券简称:15 泛海 03

债券简称:18 泛海 F1

债券简称:18泛海G1

债券简称:18泛海G2

债券简称:18 泛海 F3

债券简称:19 泛海 F1

债券简称:20泛海G1

债券代码:1180183.IB

债券代码: 122765.SH

债券代码: 122470.SH

债券代码: 150420.SH

债券代码: 143661.SH

债券代码:143688.SH

债券代码:150599.SH

债券代码:151213.SH

债券代码: 163672.SH

## 中国泛海控股集团有限公司 关于子公司筹划重大资产重组的进展公告

本公司董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

## 一、交易概述

中国泛海控股集团有限公司(以下简称"公司")控股子公司泛海控股股份有限公司(以下简称"泛海控股")于 2021年7月19日召开第十届董事会第三十四次临时会议,审议通过了《关于筹划重大资产重组暨签署<民生证券股份有限公司股份转让意向协议>的议案》,泛海控股拟向武汉金融控股(集团)有限公司(以下简称"武汉金控")出售民生证券股份有限公司(以下简称"民生证券")不低于总股数 20%的股份,双方相应签署了《民生证券股份有限公司股份转让意向协议》。随后,泛海控股组织开展了中介机构选聘、交易方案研究论证等相关工作,本次重大资产重组的相关方仍在就本次重大资产重组的相关事宜进行磋商、论证,交易方案尚未确定。

## 二、交易进展

2021年8月20日,泛海控股第十届董事会第三十六次临时会议审议通过了《关于民生证券股份有限公司不再纳入公司合并报表范围的议案》。经初步论证,

民生证券不再纳入泛海控股合并报表范围的事项,将构成中国证监会《上市公司 重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

鉴于此,根据相关监管规则要求,上述泛海控股拟向武汉金控出售民生证券部分股权事项,泛海控股不再按重大资产重组相关程序推进。

特此公告。

(本页以下无正文)

(本页无正文,为《中国泛海控股集团有限公司关于子公司筹划重大资产重组的进展公告》之盖章页)

